ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REUNIÃO PARA ABERTURA ENVELOPES

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020

Transcorrido os prazos legais, a CPL do município torna público que a reunião para

abertura dos envelopes de propostas de preços das empresas habilitadas do processo

acima que tem como objeto Contratação de empresa para execução de obra de

implantação de melhorias sanitárias domiciliares (MSD), em diversas localidades rurais

do município de Mãe d’água/PB, conforme especificações no edital e seus anexos, será

dia 24 de agosto de 2020, às 09 horas, na mesma sala. INFORMAÇÕES: Em todos os

dias uteis das 8h às 12 horas, na sala da CPL, na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n –

1º Andar – Centro, ou através do e-mail: comissaodelicitacao@outlook.com.br

Mae D’água-PB, 19 de agosto de 2020.

SILVANIA SOARES DA SILVA

Presidente da CPL/PMMD.